苏州市区长期护理保险失能等级评估结论公示

	根据《苏州市长期护理保险失能等级评估管理办法（试行）》（苏医保待医 [2023] 7号）规定，经评估，以下人员符合苏州市长期护理保险重度或中度失能等级，现予以公示。公示时间 2023年5月4日至2023年5月8日。

	序号
	姓名
	性别
	身份证号码
	评估等级
	参保区划

	1
	徐金妹
	女
	3205241924******21
	中度失能
	吴中区

	2
	毛小妹
	女
	3205241943******47
	中度失能
	吴中区

	3
	李桂英
	女
	3205241964******43
	中度失能
	吴中区

	4
	顾三白
	女
	3205061952******21
	重度失能
	吴中区

	5
	李培福
	男
	3205241936******12
	重度失能
	吴中区

	6
	何小妹
	女
	3205241950******47
	重度失能
	吴中区

	7
	韩阿二
	女
	3205241929******26
	中度失能
	吴中区

	8
	薛林妹
	女
	3205241934******28
	重度失能
	吴中区

	9
	唐林珍
	女
	3205241953******25
	重度失能
	吴中区

	10
	钱木宝
	女
	3205241941******47
	重度失能
	吴中区

	11
	陈凤妹
	女
	3205241952******40
	中度失能
	吴中区

	12
	谢根宝
	女
	3205241940******2X
	中度失能
	吴中区

	13
	周小妹
	女
	3205241925******47
	重度失能
	吴中区

	14
	张海元
	男
	3205861945******12
	中度失能
	吴中区

	15
	陆招妹
	女
	3205241932******29
	中度失能
	吴中区

	16
	宋明轩
	男
	3703052012******19
	重度失能
	吴中区

	如有异议，请在公示期内及时与参保所在地医保经办机构联系。

联系电话：

苏州市医保中心：67203251

姑苏区社保中心：68723207

高新区社保中心：68083138

吴中区社保中心：68837439

相城区社保中心：67591975

	2023年5月4日